

Holdingselskabet Theklavevej 33-37 ApS

Strandvejen 102B, 5. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 40 94 96 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Tommy Høyrup Holte
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Theklavej 33-37 ApS Strandvejen 102B, 5. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 40 94 96 07
	Stiftet: 20. november 2019
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Sonne Winther, Direktør
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Theklavej 33-37 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab ved at eje og udvikle faste ejendomme via indirekte ejerskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -166.100 mod -10.417 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.025.329 mod 639.362 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	20/11 2019 - 31/12 2020
Resultat før finansielle poster	-166.100	-10.417
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.629.436	830.927
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.148.333	0
Resultat før skat	1.315.003	820.510
2 Skat af årets resultat	-289.674	-181.148
Årets resultat	1.025.329	639.362
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.025.329	639.362
Disponeret i alt	1.025.329	639.362

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>4.971.779</u>	<u>4.971.779</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.971.779</u>	<u>4.971.779</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.971.779</u>	<u>4.971.779</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>20.987.474</u>	<u>18.396.231</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>20.987.474</u>	<u>18.396.231</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.987.474</u>	<u>18.396.231</u>
	Aktiver i alt	<u>25.959.253</u>	<u>23.368.010</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	17.644.691	16.619.362
Egenkapital i alt	17.704.691	16.679.362
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.646.594	6.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.646.594	6.500.000
Selskabsskat	0	36.454
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	434.368	144.694
Anden gæld	173.600	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	607.968	188.648
Gældsforpligtelser i alt	8.254.562	6.688.648
Passiver i alt	25.959.253	23.368.010

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	60.000	16.619.362	16.679.362
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.025.329	1.025.329
	60.000	17.644.691	17.704.691

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	20/11 2019 - 31/12 2020	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.146.595	0	
Andre finansielle omkostninger	1.738	0	
	1.148.333	0	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	289.674	181.148	
	289.674	181.148	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2021	4.971.779	0	
Tilgang i årets løb	0	4.971.779	
Kostpris 31. december 2021	4.971.779	4.971.779	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.971.779	4.971.779	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Theklavej 33-37 ApS, København	100 %	8.926.972	6.041.618
		8.926.972	6.041.618